
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Lenka PÍTROVÁ
Název práce Geocaching a jeho komerční využití
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce VOJTKO Viktor, Ing. Ph.D.
Oponent Petr Hudičák Ing

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 91.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Cíl práce - vytvořit keš byl po teoretické stránce splněn. Cesta pro hledání keše je
zvolena optimálně v rámci regionu. Podobně i uložení keše v rámci pravidel platných
pro hru.
Zřízení keše ve prospěch poznávání díla Josefa Seidela a samozřejmě i Musea
Fotoateliér Seidel bylo navrženo již při přípravě publicity musea. Diplomová práce
odpovídá možnostem musea a správně popisuje možnosti v různých pohledech
vedoucí ke zřízení i údržbě keše. Až samotná návštěvnost ukáže správnost
teoretických předpokladů.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. jaké množství keší je únosné pro hledače ve městě a mimo město ? Jsou nějaké
hranice,kdy je keší mnoho? 
2. lze podnikat (vytvořit pracovní místo) v systému Geocachingu ?
3. co je větší zážitek, připravit keš, nebo je hledat ?

Datum: 22.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce




	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




